



رهبر انقلاب در دیدار هیئت دولت سیزدهم: مردان اقتصادی ما و مسئولان اقتصادی ما در این دولت، بایستی در حل این مشکلات هماهنگ عمل کنند. یک مصداق مهم آن انسجامی که ما قبلاً عرض کردیم، اینجا است، یعنی نظرات را یکی کنند در این زمینه‌های مهم اقتصادی و هماهنگ عمل شود.

۱۴۰۰/۰۷/۰۶

# میلاد لارستان

۲  
علل کوتاهی دولت قبل در واردات واکسن باید پیگیری شود

۳  
جدیدترین سامانه پدافندی هوافضای سپاه

۸  
آمادگی شبانه‌روزی کردن سالن‌های تجمیعی تزریق واکسن کرونا در لارستان وجود دارد

۸  
آیت... رئیسی: مردم انتظار دارند تحولی در اقتصاد و معیشت آنان رخ دهد

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - چهارشنبه ۲۴/۰۶/۱۴۰۰ - هشتم صفر المنظر ۱۴۴۳ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۸۹ - صفحه ۸ - تک شماره ۳۰۰۰ نومان

۲ جشنواره فیلم فرهنگ کار در لارستان برگزار می‌شود

۲ برداشت لیمو ترش از باغ‌های جویم

۴ آنچه از امام حسین (ع) که کمتر شنیده ایم

۸ جویبه مشترک شهرداری و رئیس پلیس راهور در خصوص نصب سرعت‌گیرها در شهر لار

۸ اعلام ضوابط نحوه انتقال مالکیت عرصه‌های مسکن مهر ۹۹ ساله به متقاضیان

## ضرورت تلاش مسئولین برخی ادارات جهت تاسیس مکان اداری و رهایی از اجاره نشینی



**قابل توجه مسئولین ادارات لارستان**

علی‌رغم سابقه ۸۵ ساله شهرستان شدن لارستان، هنوز برخی ادارات در مکان‌های اجاره‌ای نشسته‌اند.

زلزله سال ۱۳۳۹ لارستان که بخش مهمی از شهرستان قدیم لار را با خاک یکسان کرد و بیش از ۴۰۰ نفر جان خود را از دست دادند، منجر به تاسیس شهر جدید با ساختمانی مدرن و امکانات لازم شد.

با گذشت زمان و به تدریج اکثر ادارات لارستان از شهر قدیم به شهر جدید منتقل و ساختمان مستقل اداری ساخته شد، مانند ثبت اسناد و املاک، بانک ملی، دادگاه، هلال احمر، فرمانداری، آموزش و پرورش و... اکنون با گذشت ۶۰ سال از زمان زلزله، متأسفانه برخی ادارات لارستان فاقد مکان اختصاصی بوده و در منازل و مکان‌های اجاره‌ای سکنی گزیده‌اند که برای لارستان با سابقه ۸۵ سال شهرستان بودن، شایسته نیست.

از مسئولین محترم ادارات، شورای محترم شهر، فرمانداری، نماینده محترم مجلس و سایر مسئولین تقاضا می‌کنیم اقدام عاجل می‌ذول داشته و ادارات فاقد مکان که بعضاً زمین هم دریافت، اما گامی برداشته‌اند در تاسیس ساختمان گامی مؤثر بردارند تا این مشکل برای همیشه در منطقه مرتفع گردد.

### اعلام آمادگی آستان قدس رضوی برای سرمایه گذاری در معادن سنگ های تزئینی و گوگرد



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان، گفت: برای سرمایه گذاری و بهره برداری برخی از معادن لارستان همچون سنگ های تزئینی و گوگرد نیز رایزنی هایی صورت گرفته و آستان قدس رضوی نیز تاکنون در این زمینه اعلام آمادگی کرده است.

به گزارش میلاد لارستان، محمدعلی ابراهیم زاده، به میزان سرمایه گذاری و اشتغال این طرح ها اشاره ای نکرد و در عین حال از سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی برای حضور و سرمایه گذاری برای اجرای این طرح های کلان در منطقه دعوت کرد.

وی گفت: مجوز ۴۵ پروانه بهره برداری معدنی در این شهرستان صادر شده که مجموع سرمایه گذاری این طرح ها افزون بر ۴۶۰ میلیارد ریال است.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان گفت: معادن سنگ مرمریت در بخش جویم لارستان سال گذشته در زمینی به مساحت ۴۶ هکتار با ظرفیت استخراج سالانه هشت هزار تن سنگ فعال شد و برای ۱۴ نفر اشتغال ایجاد کرده است. ۴۷ طرح بزرگ در حوزه صنعت و معدن در این شهرستان با ارایه مشوق‌های سرمایه‌گذاری برای واگذاری به بخش خصوصی آماده و شناسایی شده است.

ابراهیم زاده، تعداد پروانه های صنفی و فعال

در شهرستان لارستان را ۶ هزار و ۱۰۹ فقره ذکر کرد و گفت: میزان اشتغالی این واحد ها رقمی افزون بر ۱۵ هزار نفر است.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان، تعداد کل واحدهای صنعتی فعال و نیمه فعال در این شهرستان را نیز ۱۶۶ واحد عنوان کرد و گفت: میزان کل سرمایه گذاری این واحدها یک هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال است.

ابراهیم زاده، میزان اشتغالی این ۱۶۶ واحد صنعتی اعم از فعال و نیمه فعال در شهرستان لارستان را نیز یک هزار و ۸۱۰ نفر ذکر کرد و گفت: از این واحدها، ۴۰ واحد با میزان سرمایه گذاری اولیه ۱۱۰ میلیارد ریال غیرفعال است.

### ادارات برتر لارستان در جشنواره شهید رجایی مشخص شدند



نهادهای زیرمجموعه وزارت کار، مقام اول ادارات لارستان را در جشنواره شهید رجایی کسب کردند.

به گزارش میلاد لارستان، در این ارزیابی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای، اداره بهزیستی و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی لارستان که هر سه از زیرمجموعه های وزارت کار هستند مشترکاً مقام اول را کسب کردند.

در راستای اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی شهرستان لارستان در سال ۱۳۹۹، در قالب جشنواره شهید رجایی این سه ارگان به عنوان ادارات برتر لارستان در فرایند ارزیابی عملکرد انتخاب شده است.

**جدید ترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور**  
**و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ**

در پایگاه اطلاع رسانی

**WWW.MLDEL.IR**

**میلاد لارستان**

**را در فضای مجازی دنبال کنید**

**اینستاگرام: milad\_larestan**

**سروش: milad.larestan**

**ایتا: miladeelarestan**

**کانال واتس آپ میلاد لارستان**  
<https://chat.whatsapp.com/I2KHridtd1bHgdF11vEvqs>

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی

سامانه پیامکی واتس آپ

۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷ ۲۰۰۰ ۳۰۰۰ ۵۰۰۰

**پذیرش آگهی در روزنامه میلاد لارستان**  
تلفن‌های تماس: ۵۲۲۴ ۳۸۴۴ - ۵۲۲۴۴۷۷۵



### اضافه خدمت سربازان، چگونه بخشیده می‌شود؟



سردار تقی مه‌ری رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی، در مورد نحوه بخشش غیبت سنواتی سربازان حین خدمت اظهار کرد: برابر ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح مشمولان غایبی که به خدمت اعزام می‌شوند در صورتی که حین خدمت سربازی، از وضعیت انضباطی خوبی برخوردار بوده و دارای حسن اخلاق، رفتار و جدیت در انجام وظایف محوله باشند، همچنین در صورت ابراز شجاعت و فداکاری در عملیات جنگی با تایید فرماندهان و روسای مربوطه یگان خدمتی، تمام یا بخشی از اضافه خدمت آنان بخشیده می‌شود.

وی با بیان اینکه شرایط بخشش اضافه خدمت سربازان حین خدمت شامل ۲۹ بند است، گفت: کارکنان وظیفه‌های که در عین رعایت نظم و انضباط، در طول خدمت موفق به ثبت ابتکار منجر به تولید محصول، تولید مقاله علمی مهم و معتبر قبل از ورود به خدمت و یا حین خدمت شده باشند، می‌توانند از این بخشودگی استفاده کنند.

سردار مه‌ری در ادامه بیان کرد: کارکنان وظیفه حافظ حداقل یک جزء قرآن، فعالان در امور فرهنگی، نفرت برگزیده مسابقات فرهنگی، ورزشی، علوم قرآنی و علمی در سطح نیروهای مسلح و یا استانی نیز می‌توانند با تایید فرماندهان و روسای مربوطه از این بخشش بهره‌مند شوند.

وی افزود: سربازان دارای شرایطی اعم فرزند ایثارگر، تاهل، پدر در حبس مشروط به اینکه محکومیت امنیتی نباشد، فوت اعضای درجه یک خانواده در طول خدمت، سرباز تحت پوشش کمیته امداد و یا سازمان بهزیستی نیز می‌توانند از این بخشش اضافه خدمت بهره‌مند شوند.

سردار مه‌ری عنوان داشت: کارکنان وظیفه‌های هر حداقل به مدت ۱۲ ماه از مدت خدمت سربازی خود را در مناطقی با مسافت بیش از ۳۰۰ کیلومتر خارج از محل سکونت خود خدمت کنند، می‌توانند از بخشش فوق بهره‌مند شوند.

این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای اطلاع از ابلاغیه کامل مربوط به بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازان می‌توانند به پایگاه اطلاع رسانی سازمان وظیفه عمومی به نشانی [www.vazifeh.police.ir](http://www.vazifeh.police.ir) مراجعه کنند.

### گام دوم انقلاب در ایران، گام دوم مقاومت در لبنان

### حزب ا... با واردات سوخت، چگونه معادلات سیاسی بیروت را تغییر داد؟



غسان ملحم اعلام کرد مقاومت از گام اول مقابله با سیاست‌های تحریمی آمریکا به گام دوم و مبارزه برای بازسازی اقتصاد و شکستن محاصره منتقل شده است. «میشل عون» رئیس جمهور لبنان پس از دیدار با «نجیب میقاتی» مأمور تشکیل کابینه این کشور در بیروت و با حضور «نبیه بری» رئیس پارلمان این کشور فرمان تشکیل دولت جدید را امضا کرد. «نجیب میقاتی» در این دیدار فهرستی متشکل از ۲۴ وزیر را تقدیم میشل عون کرد و رئیس جمهور لبنان نیز اعضای کابینه دولت هفتاد و هفتم این کشور را تایید کرد. میقاتی در سخنانی پس از اعلام تشکیل دولت تصریح کرد: ما در شرایط استثنایی و سختی قرار داریم و باید با یکدیگر همبستگی داشته باشیم. تیم ما متشکل از متخصصان است و با جدیت تمام کار خواهیم کرد. همچنین بر برگزاری انتخابات پارلمانی در موعد مقرر تاکید داریم. ما طرفدار کل ملت هستیم و به عنوان جناحی خاص طبقه‌بندی نشده‌ایم و به سند توافق ملی پایبند خواهیم بود. امیدوارم بتوانیم از فروپاشی لبنان جلوگیری کنیم. دولت به نفع لبنان کار خواهد کرد و ما به خاطر کشورمان با همه به جز اسرائیل تعامل می‌کنیم.

**سوریه، دروازه لبنان به منطقه عربی و جهان**  
در این راستا، «غسان ملحم» استاد و پژوهشگر دانشگاه در لبنان به تبیین دورنمایی از وضعیت داخلی لبنان پرداخت و گفت: لبنان تاگزیر بود که به گزینه‌های دیگر و جایگزینی که سید حسن نصر...، دبیر کل حزب ا... بر آن تاکید کرد، بیندیشد و آن حرکت به سمت شرق بود؛ بدون آنکه این به مفهوم قطع روابط و تماس با غربی باشد که برخی از لبنانی‌ها بر آن اصرار دارند.

وی افزود: لبنان دریافت که باید به گزینه‌های دیگری که موفقیت‌آمیزتر و مفیدتر است، روی بیاورد و به طور قطع هماهنگی و همکاری با دوستان و برادران و متحدان ایرانی یکی از این گزینه‌ها بود. ایران یک شریک راهبردی کشور برادر و دوست حقیقی برای لبنان است که در تنگنای بسیاری کنار آن ایستاده است. همچنین ما باید به تقویت همکاری‌ها با روسیه و چین بپردازیم و یاد بگیریم که چگونه تحریم‌ها را خنثی کنیم و از سیاست محاصره و فشار غرب و بلکه کشورهای عربی رهایی یابیم.

غسان ملحم، تصریح کرد: همچنین ما باید روابط خودمان با سوریه را عادی و تقویت کنیم و روابط بیروت و دمشق به حالت عادی

وی افزود: لبنان دریافت که باید به گزینه‌های دیگری که موفقیت‌آمیزتر و مفیدتر است، روی بیاورد و به طور قطع هماهنگی و همکاری با دوستان و برادران و متحدان ایرانی یکی از این گزینه‌ها بود. ایران یک شریک راهبردی کشور برادر و دوست حقیقی برای لبنان است که در تنگنای بسیاری کنار آن ایستاده است. همچنین ما باید به تقویت همکاری‌ها با روسیه و چین بپردازیم و یاد بگیریم که چگونه تحریم‌ها را خنثی کنیم و از سیاست محاصره و فشار غرب و بلکه کشورهای عربی رهایی یابیم.

غسان ملحم، تصریح کرد: همچنین ما باید روابط خودمان با سوریه را عادی و تقویت کنیم و روابط بیروت و دمشق به حالت عادی

بر معادلات سیاسی این کشور گفت: تأمین مشتقات نفتی وظیفه حزب ا... نیست، اما این جنبش برای کاهش بحران و مشکلات مردم وارد عمل شد و همانطور که سید حسن نصرالله وعده داده بود، این مهم محقق شد. وی افزود: از تأثیرات مثبت این اقدام این است که رقابت دیگران برای واردات سوخت را بالا می‌برد و احتکار را در هم می‌شکند. واردات سوخت از ایران، آمریکا، غرب و جامعه بین الملل را به تحرک واداشت و درهای گفتگوهای بین المللی را برای لبنان باز کرد. همه اینها اگر پایداری مقاومت و متحدان آن در منطقه نبود، محقق نمی‌شد.



غسان ملحم تاکید کرد: همیشه مواضع و اظهارات سید حسن نصرالله شجاعانه و تاثیرگذار بوده و توانسته ابتکار عمل را دست گیرد. ایشان همواره در زمان مناسب تصمیم مناسب را اتخاذ کرده است و چارچوب مناسبی را هم برای اجرای آن تصمیم پیش بینی می‌کند و این بار نیز تصمیم به جا و به موقع او لبنان را از اتاق شیشه‌ای دیکته‌های غربی و آمریکایی خارج کرد؛ باید بگویم که حزب ا... و مقاومت در لبنان اکنون از گام اول به گام دوم منتقل شده است؛ همان چیزی که حضرت آیت... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب طی سال‌های اخیر بر آن تاکید کرده و اعلام کرد وارد گام دوم انقلاب شده ایم.

استاد و پژوهشگر دانشگاه در لبنان تصریح کرد که مقاومت همانطور که در گذشته معادله را مقابل دشمن صهیونیستی تغییر دارد و از گام اول دفاع در برابر دشمن صهیونیستی به گام مقابله و بازدارندگی آن منتقل شد، اکنون نیز از گام اول مقابله با طرح‌های استعماری و سیاست‌های تحریمی آمریکا به گام دوم یعنی مبارزه برای بازسازی اقتصاد ملی با هدف درهم شکستن محاصره و احتکارها منتقل شده است.



### جدیدترین سامانه پدافندی هوافضای سپاه

دفاعی کشورمان با مهندسی معکوس قطعات و همچنین آغاز طراحی سامانه‌های بومی به سوی ساخت این سامانه‌ها حرکت کرده‌اند.

**ارتش و سپاه؛ دست‌هم‌برای تأمین امنیت ایران**  
ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در همکاری با یکدیگر به عنوان ید واحده از ایران اسلامی حراست می‌کنند، این همکاری پدافندی را در قالب قرارگاه پدافند هوایی خاتم النبیین (ص) آغاز کرده‌اند و تاکنون نیز با موفقیت ادامه داده‌اند.

حاصل این همکاری‌ها امنیت بسیار بالای آسمان ایران اسلامی در قالب شبکه یکپارچه پدافندی هوایی کشور است، شبکه‌ای که با دارا بودن لایحه‌های مختلف و متعدد امنیت بسیار پیشرفته سامانه‌های پدافند هوایی ایران اینک به مرحله بی‌نیازی نزدیک شده، ولی ظاهراً این پایان کار نیست و ایران گام‌هایی در جهت صعود کم سابقه در حوزه سامانه‌های پدافندی برداشته است. این در حالیست که ساخت سامانه باور ۲۷۳ در کم‌تر از ۱۰ سال تکمیل و اجرایی شده است؛ بنابراین حال که ایران به بالاترین سطح فناوری دفاعی در حوزه پدافند هوایی دست یافته است، از این پس در مدت زمان کوتاه‌تری قادر خواهد بود که محصولات باکیفیت‌تری را تولید کند. به معنای دیگر ایران در مرز علم پدافندی روز دنیا در حال حرکت است و هر لحظه باید منتظر اعلام یک خبر و دستاورد جدید دفاعی در این حوزه بود.

کشف، رصد، پایش، درگیری و انهدام اهداف هوایی به ویژه پهپادها و حتی ناشندن و سالم گرفتن آن‌ها از جمله قابلیت‌های نرم و سخت پدافند هوایی است که نمونه‌های متفاوتی از آن را طی سال‌های اخیر شاهد بودیم. البته حاصل دفاعی کشورمان با مهندسی معکوس قطعات و همچنین آغاز طراحی سامانه‌های بومی به سوی ساخت این سامانه‌ها حرکت کرده‌اند. ارتش و سپاه؛ دست‌هم‌برای تأمین امنیت ایران  
ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در همکاری با یکدیگر به عنوان ید واحده از ایران اسلامی حراست می‌کنند، این همکاری پدافندی را در قالب قرارگاه پدافند هوایی خاتم النبیین (ص) آغاز کرده‌اند و تاکنون نیز با موفقیت ادامه داده‌اند. حاصل این همکاری‌ها امنیت بسیار بالای آسمان ایران اسلامی در قالب شبکه یکپارچه پدافندی هوایی کشور است، شبکه‌ای که با دارا بودن لایحه‌های مختلف و متعدد امنیت بسیار پیشرفته سامانه‌های پدافند هوایی ایران اینک به مرحله بی‌نیازی نزدیک شده، ولی ظاهراً این پایان کار نیست و ایران گام‌هایی در جهت صعود کم سابقه در حوزه سامانه‌های پدافندی برداشته است. این در حالیست که ساخت سامانه باور ۲۷۳ در کم‌تر از ۱۰ سال تکمیل و اجرایی شده است؛ بنابراین حال که ایران به بالاترین سطح فناوری دفاعی در حوزه پدافند هوایی دست یافته است، از این پس در مدت زمان کوتاه‌تری قادر خواهد بود که محصولات باکیفیت‌تری را تولید کند. به معنای دیگر ایران در مرز علم پدافندی روز دنیا در حال حرکت است و هر لحظه باید منتظر اعلام یک خبر و دستاورد جدید دفاعی در این حوزه بود.

### قالیاف: طرح امنیت غذایی کشور نقش موثری در قیمت‌ها دارد



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در صورت تایید طرح امنیت غذایی کشور، شورای نگهبان و تبدیل این طرح به قانون هم در امنیت ملی و هم در امنیت غذایی و هم در بحث سلامت و تولید و توزیع و کنترل قیمت‌ها در حوزه کشاورزی بسیار موثر خواهد بود.

عباس مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس در صحن علنی مجلس در جریان بررسی طرح «تقویت امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی»، اظهار داشت:

آقای رئیس مجلس اکنون دو الی سه بار فرمودند که چندین نفر از نمایندگان در رای گیری شرکت نکردند و آقای رشیدی به این موضوع اعتراض کردند و جوری بیان کردند که گویی نمایندگان مردم کار و وظیفه اصلی خود را انجام نمی‌دهند.

وی افزود: من از آقای قالیباف سوال دارم که حضرت عباسی خود شما دیشب به منزل رفتید یا در مجلس ماندید؟ قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به این سوال مقتدایی تاکید کرد: دیشب به منزل نرفته‌ام و در مجلس خوابیده‌ام.

مقتدایی با بیان اینکه ما جمعی از نمایندگان (میرمحمدی نماینده یزد، نقدعلی نماینده خمینی شهر و میرزایی نماینده اصفهان) در دفتر خودمان تا دیروقت مشغول کار بودیم و نماز صبحمان را در مجلس خوانده ایم، تصریح کرد: نمایندگان ملت شایسته روزی در حال کار هستند و آن کسی که در رای گیری شرکت نکرد و چون می‌دانست رای اش منفی است و کار مهم تری انجام می‌داد و با یک نماینده دیگر مذاکره می‌کرد و در رای گیری شرکت نکرد.

نماینده مردم اصفهان تصریح کرد: ماده ۲۲ که شان مجلس و نمایندگان رعایت شود.

در ماده ۷۵ تاکید دارد که همه باید توجه کنند که نسبت سو به نمایندگان داده نشود بنابراین همه باید توجه کنیم که توکر ملت هستیم و توقع قول سدید داریم از برادری که این حرف را زده است. ملت شریف ایران! کمیسیون اقتصادی و کشاورزی در این زمینه کار کردند و کمیسیون اصل ۹۰ امروز گزارش خود را درباره مذاکرات و برجام داده است. اگر وضعیت سیمان بهتر شده و واکسن به کشور وارد شده و شماره گذاری خودرو و جمع شدن صف مرغ و تخم مرغ با فشار

بند ۱۱ به شما و هیئت رئیسه تکلیف کرده که شان مجلس و نمایندگان رعایت شود. در ماده ۷۵ تاکید دارد که همه باید توجه کنند که نسبت سو به نمایندگان داده نشود بنابراین همه باید توجه کنیم که توکر ملت هستیم و توقع قول سدید داریم از برادری که این حرف را زده است. ملت شریف ایران! کمیسیون اقتصادی و کشاورزی در این زمینه کار کردند و کمیسیون اصل ۹۰ امروز گزارش خود را درباره مذاکرات و برجام داده است. اگر وضعیت سیمان بهتر شده و واکسن به کشور وارد شده و شماره گذاری خودرو و جمع شدن صف مرغ و تخم مرغ با فشار



حامل موشک و رادار (تلار) تشکیل شده است که در مجموع دو خودرو را شامل می‌شود. با قرارگیری موشک‌ها در پرتابگرهای جعبه‌ای به صورت بلوک‌های چند تایی امکان تخلیه جعبه پرتابگر کنندگی شده و نصب موارد جدید را ساده‌تر می‌کند که مزیت آن بازگشت سریع پرتابگر سامانه ۹ دی به وضعیت عملیاتی است. ارتفاع درگیری: ۱۰ کیلومتر نوع هدایت: هدایت فرمانی سوخت: پیش‌برانجام شکل: بال‌ها و بالک‌های ثابت پرتابگر: نصب شده در انتهای بدنه از ویژگی‌های موشک‌های طائر است. ولی یک تفاوت نیز وجود داشت و آن هم ابعاد کوچک‌تر نسبت به موشک‌های طائر بود.

**ویژگی‌های موشک ۹ دی:**  
طول: ۴ متر قطر: ۵۱۲ متر وزن: ۲۰۰ کیلوگرم برد: ۳۰ کیلومتر ارتفاع درگیری: ۱۰ کیلومتر نوع هدایت: هدایت فرمانی سوخت: پیش‌برانجام شکل: بال‌ها و بالک‌های ثابت پرتابگر: نصب دو مجموعه ۴ تایی بر خودروی سوم خرداد با پرتابگرهای مربعی شکل زمان تا برخورد به هدف: ۲۲ تا ۳۲ ثانیه **ویژگی‌های تاکتیکی سامانه ۹ دی:** سامانه تاکتیکی ۹ دی ویژگی‌های تاکتیکی بسیاری دارد؛ یکی از ویژگی‌ها وجود یک جستجوگر الکترواپتیکی از نوع تصویرساز حرارتی بر روی هر خودروی حامل این سامانه است. هر آتشبار این سامانه از یک خودروی



کنترلی نصب شده در انتهای بدنه از ویژگی‌های موشک‌های طائر است. ولی یک تفاوت نیز وجود داشت و آن هم ابعاد کوچک‌تر نسبت به موشک‌های طائر بود. **ویژگی‌های موشک ۹ دی:**  
طول: ۴ متر قطر: ۵۱۲ متر وزن: ۲۰۰ کیلوگرم برد: ۳۰ کیلومتر ارتفاع درگیری: ۱۰ کیلومتر نوع هدایت: هدایت فرمانی سوخت: پیش‌برانجام شکل: بال‌ها و بالک‌های ثابت پرتابگر: نصب دو مجموعه ۴ تایی بر خودروی سوم خرداد با پرتابگرهای مربعی شکل زمان تا برخورد به هدف: ۲۲ تا ۳۲ ثانیه **ویژگی‌های تاکتیکی سامانه ۹ دی:** سامانه تاکتیکی ۹ دی ویژگی‌های تاکتیکی بسیاری دارد؛ یکی از ویژگی‌ها وجود یک جستجوگر الکترواپتیکی از نوع تصویرساز حرارتی بر روی هر خودروی حامل این سامانه است. هر آتشبار این سامانه از یک خودروی









روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
یست و چهارم	۵:۲۱	۶:۳۸	۱۲:۴۸	۱۸:۵۷	۱۹:۱۴

(طول جغرافیایی ۵۲°۲۰' عرض جغرافیایی ۲۷°۲۱')

خیر ما أعطی الزجل المؤمن خلق حسن و شو ما أعطی - الزجل قلب سوء فی صورة حسنة.  
بهترین چیزی که به مرد داده اند خوی نیک است و بدترین چیزی که به مرد داده اند سیرت بد است در صورت نیک

گوی مرگ بر غیر ما نوشته شد، و حق بر غیر ما واجب گردید، و گویا این مردگان مسافرانی هستند که به زودی بازی گردند، در حالی که بدن هایشان را به گورهای سیارم، و میرانشان را ی خورم. گویا ما پس از مرگ آنان جاودانه ایم! آیا چنین است، که اندرز هر بنده دهنده ای از زن و مرد را فراموش می کنیم و در حالی که شانه تیره های بلا و آفات قرار گرفته ام؟ حکمت ۱۲۲

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان  
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی  
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴ - ۰۲۲۴۳۷۷۰  
کد پستی: ۷۴۳۱۸ - ۷۴۳۵۵  
شماره شاپا: ۲۰۰۸ - ۹۹۶۱ (زیر نظر هیات تحریریه)  
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار  
www.mld.ir miladelarestan@gmail.com

### آیت ... رئیس: مردم انتظار دارند تحولی در اقتصاد و معیشت آنان رخ دهد



رئیس جمهور، گفت: مردم انتظار دارند با اولویت بندی مسائل مهم اقتصادی و تلاش شبانه روزی، تحولی در اقتصاد و معیشت آنان رخ دهد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، آیتا... سید ابراهیم رئیس، رئیس جمهور، در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بر اجرای اقدامات اثرگذار برای ثبات در بازار و کنترل قیمت و تامین مواد اولیه مورد نیاز تاکید کرد. رئیس جمهور تاکید کرد: وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی با برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت ضمن اصلاح فرایندها برای حل مشکلات معیشت روزانه مردم تدبیر و چاره اندیشی کنند. رئیس با تاکید بر همکاری همه اعضای دولت به ویژه وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی برای حل مشکلات اقتصادی از وزرای مربوطه و دبیرخانه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت خواست طرح ها و برنامه های تحولی را با مشارکت صاحب نظران و فعالان اقتصادی تهیه و پس از تصویب، ابعاد مختلف آن را برای مردم تبیین و تشریح کنند.

### آمادگی شبانه روزی کردن سالن های تجمیعی تزریق واکسن کرونا در لارستان وجود دارد



Photo: Ali Vagheghi Lari

سرپرست مرکز بهداشت لارستان، با اشاره به اینکه چهار سالن تجمیعی تزریق واکسن کرونا در مجموعه تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی لارستان لحاظ شده است، گفت: شهرهای اوز و خنج یک مرکز و شهر لار دو سالن شهید باقریه و تختی برای واکسیناسیون کرونا در نظر گرفته شده است که در صورت لزوم، قابلیت فعال سازی شیفت سوم شب یا حتی شبانه روزی شدن وجود دارد. حسن فزونی، در گفت و گو با خبرنگار میلاد لارستان با بیان اینکه مجموع تعداد افراد واکسینه شده در برابر کرونا در جمعیت تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی لارستان برای دوز نخست تزریق شده ۷۰ هزار و ۴۵۴ نفر است، اظهار داشت: تعداد ۴۹ هزار و ۳۰۳ نفر نیز دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند. وی با اشاره به اینکه ۴ سالن تجمیعی تزریق واکسن کرونا در مجموعه تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی لارستان لحاظ شده است، افزود: شهرهای اوز و خنج یک مرکز و شهر لار دو سالن شهید باقریه و تختی برای واکسیناسیون کرونا در نظر گرفته شده است. سرپرست مرکز بهداشت لارستان، با بیان اینکه این مراکز در حال حاضر در دو شیفت صبح و عصر فعالیت می کنند و در شهر لار دو سالن تجمیعی توانایی تزریق روزانه بیش از ۵ هزار دوز واکسن را دارد، تصریح کرد: در صورت لزوم، قابلیت فعال سازی شیفت سوم شب یا حتی شبانه روزی شدن وجود دارد. مشاور عالی معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی لارستان، از راه اندازی همت سالن تجمیعی تزریق واکسن به روزهای آینده خبر داد. این مسئول با اذعان به اینکه کاهش گروه های سنی مشمول واکسیناسیون بستگی به تامین واکسن و استقبال مردم دارد، خاطر نشان کرد: در صورتی که تامین واکسن محدود باشد، به طور قطع و منطقی و علمی آن است که افراد با سن بالاتر و افراد در معرض خطر در اولویت باشند و این مسأله کاملاً واضح است.

**مروارید اندیشه**

**تسبیح موجودات**

سُبْحٌ لَهِ السَّمَاوَاتِ السَّبْعِ وَالْأَرْضِ وَمَنْ فِيهِنَّ وَإِنَّ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا لَئِنْ سَأَلْتَهُ لَجِئْتَهُ بِشَيْءٍ وَإِنَّكَ كَانَتْ حَلِيمًا غَفُورًا

هفت آسمان و زمین و هر که در آنهاست همه به ستایش و تنزیه خدا مشغولند و موجودی نیست در عالم جز آنکه ذکرش تسبیح و ستایش حضرت اوست و لیکن شما تسبیح آنها را فهم نمی کنید. همانا او بسیار بردبار و آمرزنده است. (اسرا/ ۴۴)

\*\*\*

در مدارک ائمه برهان و قلوب اصحاب عرفان به ظهور پیوسته که تمام دائره وجود - «بملکها و ملکوتها وقضها وقضیضا» - حیات شعوری ادراکی حیوانی بل انسانی دارند و حامد و مسبح حق تعالی از روی استشعار اشعور و ادراکند و در فطرت تمام موجودات به خصوص نوع انسانی - خضوع در پیشگاه مقدس کامل و جمیل علی الاطلاق ثبت و ناصیه آنها در آستانه قدسش بر خاک است، چنانچه در قرآن شریف فرماید: (وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا لَئِنْ سَأَلْتَهُ بِشَيْءٍ لَجِئْتَهُ مِنْ خَلْقٍ مُشْتَبِهٍ وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا لَئِنْ سَأَلْتَهُ بِشَيْءٍ لَجِئْتَهُ مِنْ خَلْقٍ مُشْتَبِهٍ وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا لَئِنْ سَأَلْتَهُ بِشَيْءٍ لَجِئْتَهُ مِنْ خَلْقٍ مُشْتَبِهٍ) (آداب نماز: ص ۲۸۰-۲۷۹)

**لطایف قرآنی**

**بر گرفته از آثار امام خمینی (س)**

**جوابیه مشترک شهرداری و رئیس پلیس راهور در خصوص نصب سرعت گیرها در شهر لار**

فارس نیز می باشد. اما آنچه مسلم است، احداث سرعت گیر با سرعتکاه برای رانندگانی که تابع قانون نبوده، خوشایند نیست و طی مسیر با سرعت دلخواه لذت بخش تر خواهد بود اما گاهی در برخی نواحی در جهت کنترل و جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار، ناگزیر نسخه درمان به سمت احداث سرعت گیر خواهد رفت. احداث سرعت گیر به عنوان آخرین راهکار جهت ایمن سازی و آرام سازی ترافیک بوده و در مناطق مسکونی و تقاطع ها و میادین و مدارس حاشیه راهها جهت آرام سازی ترافیک از تجهیزات ایمنی از قبیل چشم گربه ای، کاهنده سرعت پلاستیکی یا سرعت گیر لاستیکی با ارتفاع دو و نیم تا ۱۰ سانتیمتر و عرض ۲۰ سانتی متر ۹ متر استفاده می شود که سرعت گیر های نصب شده در محدوده میادین و تقاطعات با این اصول همخوانی داشته و دارای استاندارد نظارت پلیس راهور توسط شهرداری و سازمان حمل و نقل لار انجام شده، اکثر نقاط حادثه خیز درون شهری رفع و میزان حوادث ترافیکی کاهش چشمگیری داشته و تعدادی از طرح های ترافیکی منظر تامین اعتبار لازم جهت اجرا و برخی دیگر در دست طراحی می باشد که در آینده ای نزدیک اجرایی خواهد شد. باید توجه داشت که مطابق قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی وزارت راه و شهرسازی و همچنین شهرداری ها مکلفند حسب مورد با هماهنگی راهنمایی و رانندگی و پلیس راه کلیه فعال علوم پزشکی شیراز (زمینی، هوایی و موتور)، تصریح کرد: تعداد کل پایگاه های اورژانس فعال استان فارس ۲۲۰ پایگاه است که ۵ پایگاه در ۶ ماهه نخست امسال راه اندازی شده است.

### اهدای لباس و لوازم مدرسه به «کودکان کار» در لارستان



آیین اهدای ۸۰ دست لباس و لوازم التحریر به کودکان کار لارستان برگزار شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی اداره بهزیستی لارستان، این مراسم با عنوان «مثل فرزند خودم» با حضور خیلناش معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان، پال افکن رئیس اداره بهزیستی، قانع رئیس شورای شهر خور، لطافت کارشناس اجتماعی بهزیستی، حیران از بنیاد نیکانندیشان هاشمی و نماینده سپاه، در مرکز حمایتی آموزشی کودک و خانواده مهرگان (وابسته به موسسه رویش ترم مهر) برگزار شد. گفتنی است مرکز حمایتی آموزشی کودک و خانواده مهرگان که از دی ماه سال گذشته فعالیت رسمی خود را با کسب مجوز از اداره کل بهزیستی فارس، در راستای حمایت از توانمندسازی روان شناختی، فرهنگی هنری، ورزشی، تحصیلی و مالی کودکان کار و بدسرپرست لارستان آغاز کرده است، به بیش از ۱۵۰ مددجو خدمت رسانی کرده و برای ساختن فرآیند بهتر کودکان کار تلاش می کند. عکس از: ابودر بیغرض

### اعلام ضوابط نحوه انتقال مالکیت عرصه های مسکن مهر ۹۹ ساله به متقاضیان

**اطلاعیه**

**:::روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان:::**

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، طبق دستورالعمل ابلاغ شده از سوی سازمان ملی زمین و مسکن، مالکیت عرصه های مسکن مهر طبق شرایط ذیل به متقاضیان واگذار خواهد شد. واگذاری قطعی سهم عرصه واحدهای مسکن مهر ۹۹ ساله به مالکین اعیانی با ارائه درخواست کتبی متقاضیان شهرهای لار، لامرد، گراش، خنج، اوز، مهر و جویم به اداره کل راه و شهرسازی لارستان بررسی و اقدام لازم انجام خواهد شد. ارائه سند تفکیک عرصه به صورت بلوک به بلوک یا چند بلوک با هم با لحاظ نمودن فضاهای مشاعی و اختصاصی مشروط به دارا بودن صورتمجلس تفکیکی از اداره کل راه و شهرسازی

لارستان انجام می پذیرد. قیمت کارشناسی روز عرصه واحدهای مسکن مهر ۹۹ ساله با نظر هیئت کارشناسی ۳ نفره رسمی دادگستری و تصویب تمامی اعضای نمایندگی خواهد بود. قدرالسهم عرصه هر یک از واحدهای مذکور

### راه اندازی بخش پر تودرمانی بیمارستان گراش



سرطان است که با حداقل آسیب سلول های سرطانی را با کمک تابش پرتو از بین می برد. دستگاه رادیوتراپی گراش از نمونه های پیشرفته این دستگاه است که خیرین آن را سال ۱۳۹۸ با هزینه دو میلیون و ۳۱۷ هزار یورو خریداری کردند و پس از نصب توسط متخصصین آلمانی، استفاده از آن آغاز شد. سرطان ۱۰ بیمار از نقاط مختلف کشور، بخش پر تودرمانی بیمارستان گراش از ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ کار خود را آغاز کرد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از هفت برکه، با افتتاح این بخش زنجیره درمان سرطان در شهرستان گراش تکمیل می شود. رادیوتراپی پیشرفته ترین روش درمان

### محور جهرم - لار کماکان جزء چهار محور پرتصادف فارس است

شیراز، با هشدار به مردم در خصوص رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمايشی، گفت: در نیمه نخست امسال علی رغم اینکه شاهد سرما نبودیم ۴۰ مورد مسومیت با گاز مونوکسید کربن داشتیم. وی در ادامه بیان کرد: با موج پنجم شیوع کرونا شاهد افزایش چشمگیر تعداد تماس های مردمی با اورژانس پیش بیمارستانی هستیم که در این مدت تعداد ۱۱ هزار و ۴۲۷ مورد مشاوره و ۲ هزار و ۱۹۵ بیمار به مراکز درمانی اعزام شدند. مرادیان اظهار داشت: بیشترین تعداد تصادفات که مأموران انجام میدهند محور شیراز اصفهان، شیراز کازرون - محور جهرم - لار و شیراز داراب جزو محورهای پر حادثه استان هستند. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی

۱۱۳ هزار و ۵۶۹ مأموریت اعزام شدند که نسبت به سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی را نشان می دهد. رئیس اورژانس استان فارس، با بیان این که از ابتدای سال جاری تا کنون ۲۲ هزار و ۳۹۸ مأموریت تصادفی توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ استان انجام شده است، گفت: از این تعداد ۱۳ هزار و ۸۸ مأموریت شهری و ۹ هزار و ۳۱۰ مأموریت جاده ای انجام شده است. مرادیان اظهار داشت: بیشترین تعداد تصادفات که مأموران انجام میدهند محور شیراز اصفهان، شیراز کازرون - محور جهرم - لار و شیراز داراب جزو محورهای پر حادثه استان هستند. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی